
  

Zarządzenie Nr OK.0050.184.2023.AŁ 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 21.09.2023 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie w sprawie utworzenia zasobu tymczasowych pomieszczeń, 

które przeznacza się na wynajem 

 

 

 

Na podstawie art. 25a. Ustawy z dnia 21 czerwca 2001r o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r., 

poz.725.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Załącznik do Zarządzenia Nr OK.0050.116.2019.AŁ Burmistrza Dobrego Miasta  

z dnia 5 czerwca 2019 r. zmienionego zarządzeniem Nr OK.0050.137.2020.AŁ Burmistrza 

Dobrego Miasta z dnia 12.08.2023 r. otrzymuje brzmienie zgodne z niniejszym załącznikiem. 

 

                                                              § 2 

 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostaję bez zmian. 

 

                                                              § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Jarosław Kowalski 

          /-/ 

             Burmistrz Dobrego Miasta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr OK.0050.184.2023.AŁ 

Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 21 września 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

Wykaz tymczasowych pomieszczeń przeznaczonych na wynajem 

 

 

 

 

Lp. Adres budynku Numer lokalu 

1 ul. Łużycka 14 2 

2 ul. Łużycka 57 7 

3 ul. Wojska Polskiego 41 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jarosław Kowalski 

          /-/ 

             Burmistrz Dobrego Miasta 

 


